ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 293 от 17.01.2014
Об отмене постановления Администрации

города от 17.09.2012 № 7181 «Об изъятии

земельного участка и нежилых зданий

для муниципальных нужд»

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 25.11.2013), ст.59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут:

1. Отменить постановление Администрации города от 17.09.2012 № 7181 «Об изъятии земельного участка и нежилых зданий для муниципальных нужд».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                 Д.В. Попов